ПОНУДА

за откуп на фотографии со мотиви од Охрид согласно Г2 програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за 2020 година
•            ОПИС НА ПОНУДЕНО АВТОРСКО ДЕЛО
	Намена
	Вид и опис на авторското дело
(фотографија)
	Број на доставени фотографии
	Поединечна цена  на понудените авторски
дела (фотографии) во                 денари

	1.
	
	
	


•            ПОДАТОЦИ ЗА АВТОРОТ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ / НАЗИВ НА АВТОРОТ: 


ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:

aдреса 


телефон/факс 


е mail 


                                                                                              



  Потпис

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ                                                               
